
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

•<2>%а£г*/$С 2018 г. № J 33 

О признании утратившим силу приказа комитета лесного хозяйства 
Курской области от 10 августа 2018 г. № 279 «О введении ограничения 
пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств» 

В соответствии со статьями 53.5, 83 Лесного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 4 Порядка ограничения пребывания граждан в лесах 
и въезда в них транспортных средств, а также проведения в лесах 
определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности 
в лесах, утвержденного приказом Министерства природных ресурсов 
и экологии Российской Федерации от 06.09.2016 № 457, Положением 
о комитете лесного хозяйства Курской области, утвержденного 
постановлением Губернатора Курской области от 20.12.2006 г. 
№ 609 «Вопросы комитета лесного хозяйства Курской области», 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Признать утратившим силу приказ комитета лесного хозяйства 
Курской области от 10 августа 2018 г. № 279 «О введении ограничения 
пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств» 
с 30 августа 2018 года. 

2. Отделу административно - правовой и кадровой работы комитета 
лесного хозяйства Курской области (Лунева О.Ю) обеспечить размещение 
(опубликование) настоящего приказа в официальном печатном издании, 
на портале правовой информации и направление информации о нем 
в управление делами Администрации Курской области, а также на сайте 
комитета лесного хозяйства Курской области в информационно -
телекоммуникационной сети "Интернет". 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель комитета 
лесного хозяйства Курской области 


